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LÆS OM HYALURONAN PLUS & COLLAGEN PURE

PRO YOUTH® BEAUTY PLUS giver din hud alt, hvad den har brug for for at skinne.

På denne måde kan for tidlige tegn på ældning såsom rynker, konturtab og svagt væv reduceres bæredygtigt 

og sikre en holistisk skønhed. 
Kosttilskuddet PRO YOUTH® BEAUTY PLUS, der skal tages oralt, er specielt designet til at styrke huden indefra og ud 
PRO YOUTH® BEAUTY PLUS er for alle, der ønsker at optimere deres udseende ud over deres velbefindende. 

SKØNHEDSSUCCES PÅ HØJESTE NIVEAU
PRO YOUTH® BEAUTY PLUS



SAND SKØNHED KOMMER INDENFRA 



 

  
  
  
  

• 50% reduktion i ledstivhed
• 78% forbedring af hudens smidighed på albuer, knæ og hænder
• 83% forbedring af hudens glathed
• 84% forbedring af fugtighedsniveauer i hænder og ansigt

fugt, glathed og blødhed i huden.
hyaluronsyre (ca. 70 mg tabletter om dagen i 45 dage). Den efterfølgende undersøgelse viste en markant forbedring i 
I en præklinisk undersøgelse ved Otsuma Women's University i Japan fik 96 kvinder i alderen 22 til 65 år injiceret 
Præklinisk undersøgelse vidner om fordelene ved Injuv-Hyaluron for hud og led.

med lotioner eller cremer, men også stimulerer indefra.
slækkes, bliver rynket, skør og løs. Derfor opnår du den bedste antirynkesucces, hvis du ikke kun plejer din hud udefra 
Fra en alder af 25 år falder produktionen af kollagenfibre, mens hyaluronsyreniveauet falder støt på samme tid. Huden 

vand i mellemrummene mellem cellerne, så huden fyldes op og fremstår fyldig, glat og stram.
stabiliserende kollagenfibre dannes, som giver huden fasthed og struktur. Hyaluronsyre sikrer igen, at der opbevares  
Start  hvor  hudens  ældning  begynder: ikke  på  overfladen  af  huden, men  dybt  nede  i  bindevævet. Det  er  her, de  
Erklær permanent krig mod linjer og rynker!



 

og elasticitet. Rynker forsvinder, og efter kort tid ser huden meget fastere og yngre ud over hele kroppen.
Med en enkelt kapsel af HYALURONAN PLUS når milliarder hyaluronsyremolekyler i bindevævet, hvor de giver volumen 

hyaluronsyren absorberes perfekt af kroppen.
intern absorption ved at nedbryde supermolekyler til mikropolymerer med lav molekylvægt. Som et resultat kan 
Ved hjælp af den nyeste teknologi - den patenterede Injuv-proces fra Japan - er hyaluronsyre-molekylerne optimeret til 

hyaluronsyreprodukter har ingen påviselig virkning i kroppen.
I sin naturlige tilstand har hyaluronsyre for høj molekylvægt til at blive absorberet i tarmen, så de fleste oralt indgivne 
Innovativ teknologi til perfekt eksponering: Injuv

de dybere lag af huden, giver hudens volumen og fylder rynker indefra. Resultatet er en fast, fyldig teint.
Hyaluronsyre er kendt som superbooster til løs hud. Faktisk er det en ægte kilde til ungdommen: den opbevarer vand i 

HYALURONAN PLUS

Stor glæde takket være hyaluronsyre



 

 
 

et måltid med rigelig væske.
Tag 1 kapsel dagligt under eller efter 
Anbefalet dosering: 

4 Kapsel 280 mg
2 Kapsel 140 mg

hyaluronsyre
Indhold pr. Dagligt forbrug 



Skønhed til at drikke - COLLAGEN PURE



 
 

  

 

  

 

fugtighed hos 91% af brugerne.
• Samlet set blev der observeret en forbedring af hudens 

• Hudfugtighed steg med 28% efter 8 ugers brug.

brug og med 31% efter 12 ugers brug.
• Kollagendefragmentering faldt med 18% efter 4 ugers 

• Kollagentætheden steg under 12 uger med i alt 9%.

forbedrer hudstrukturen og øger hudens tæthed og fugtighed.
væsentligt til omstrukturering af huden. Kliniske undersøgelser har vist, at collagenpeptiderne fra COLLAGEN PURE 
De specielle kollagenpeptider yder et værdifuldt og tydeligt bidrag til at reducere hudens aldring og bidrager 
Videnskabeligt bevist: COLLAGEN PURE forbedrer hudens kvalitet

første gang og revolutionerer dermed pleje mod rynker.
Med COLLAGEN PURE har forskergruppen ved BINELLA medical beauty udviklet kollagen i pulverform til at drikke for 
Kollagen er hudens korset.



 

  

 

HUDFIRMING PÅ HØJESTE NIVEAU

Tag indholdet af en COLLAGEN PURE STICKS dagligt med et glas vand eller, endnu bedre, med frugtsaft.
Forbrugsanbefaling:

hudens aldringsproces på  hele kroppen. Hudens struktur bliver fast, glat og smidig.
Der  udvikler  de  deres  effektivitet  med det  samme ved at  stimulere produktionen af  kroppens eget  kollagen. Dette modvirker  effektivt  
kan nå. 
sammensætning og størrelse.  På denne måde når de hurtigt gennem de dybere hudlag,  som plejelotioner påført udefra ikke længere  
De bioaktive kollagenpeptider i de praktiske COLLAGEN PURE STICKS absorberes perfekt af kroppen takket være  deres unikke 

COLLAGEN PURE



 
  pro 100 g

 93 kJ  1557 kJ
 (22 kcal)  (366 kcal)

Fett  0,0 g  0,04 g
  0,0 g

 1,0 g  15 g
 0,2 g  3,2 g

 4,6 g  77 g
 0,14 g  2,3 g

 5,0 g  83,3 g 

Ernæringsmæssige oplysningern

heraf: mættede fedtsyrer 0,0 g

energi

pr. dagligt forbrug (1 Stick)

(Kilde: fisk)
Kollagenhydrolysatt 
Salt
protein

 heraf sukkerarter
kulhydrater
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